
OBWIESZCZENIE 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOBZIE 

z dnia .................... 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwałyNr XXII/159/2016 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 
30 czerwca 2016 r.  w sprawie określenia górnych stawek opłat za usługi w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości, którzy nie są obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi na rzecz gminy oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu 

nieczystości ciekłych na terenie gminy Łobez 

1. Na podstawie art.16 ust.3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia 
jednolity tekst uchwały Nr XXII/159/2016 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 30 czerwca 2016 r. w sprawie 
określenia górnych stawek opłat za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości, którzy nie są obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz 
gminy oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych na terenie gminy Łobez 
(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2021 r. poz. 3761), z uwzględnieniem zmian wprowadzonych uchwałą Nr 
LXII/408/2023 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 25 stycznia 2023 r. zmieniająca uchwałę Nr XXII/159/2016 Rady 
Miejskiej w Łobzie z dnia 30 czerwca 2016 r. w sprawie określenia górnych stawek opłat za usługi w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, którzy nie są obowiązani do ponoszenia opłat za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych 
i transportu nieczystości ciekłych na terenie gminy Łobez (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2023 r. 
poz. 916). 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały nie obejmuje: 

1) § 2  uchwały Nr LXII/408/2023 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 25 stycznia 2023 r. zmieniająca uchwałę Nr 
XXII/159/2016 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 30 czerwca 2016 r. w sprawie określenia górnych stawek opłat 
za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, którzy nie są obowiązani 
do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy oraz opróżniania zbiorników 
bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych na terenie gminy Łobez (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2023 r. poz. 916), który stanowi: 

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobza."; 

2) § 3 uchwały Nr LXII/408/2023 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 25 stycznia 2023 r. zmieniająca uchwałę 
Nr XXII/159/2016 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 30 czerwca 2016 r. w sprawie określenia górnych 
stawek opłat za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, którzy 
nie są obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy oraz 
opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych na terenie gminy Łobez (Dz. 
Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2023 r. poz. 916), który stanowi: 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.”.. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Joanna Sienkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5E60923-DE9B-446F-8A28-C56B08F0E4DD. Uchwalony Strona 1



Załącznik do obwieszczenia 

Rady Miejskiej w Łobzie 

z dnia....................2023 r. 

Uchwała Nr XXII/159/2016 
Rady Miejskiej w Łobzie 
z dnia 30 czerwca 2016 r. 

w sprawie określenia górnych stawek opłat za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości, którzy nie są obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi na rzecz gminy oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości 

ciekłych na terenie gminy Łobez. 
 

(tekst jednolity) 
 

Na podstawie 18 ust. 1 pkt 15, art. 40 ust. 1 oraz art 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 6 ust. 2, ust. 4 i ust. 4a ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 i 2797) Rada Miejska w Łobzie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Określa się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są obowiązani do 
ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy, w następujących wysokościach: 

1) 1)  odbieranie odpadów komunalnych zbieranych w sposób nieselektywny w wysokości 470,00 zł/m3; 

2) 2)  odbieranie odpadów komunalnych zbieranych selektywnie w wysokości 215,00 zł/m3. 

§ 2. Określa się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy pozbywają się 
z terenu nieruchomości nieczystości ciekłych, za usługi opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu 
nieczystości ciekłych w następujących wysokościach: 

Numer strefy Transport nieczystości ciekłych  (zł/szt.) 
Opróżnianie 1 m 3 nieczystości 

ciekłych (zł/m 3 ) 
Strefa I (do 4 km) 0,00  zł 29,30 zł 
Strefa II (od 4 do 7 km) 16,90 zł 29,30 zł 
Strefa III (od 7 do 10 km) 26,20 zł 29,30 zł 
Strefa IV (od 10 do 13 km) 35,40 zł 29,30 zł 
Strefa V (od 13 do 16 km) 44,60 zł 29,30 zł 

§ 3. 1. Szczegółowy wykaz wysokości górnych stawek opłat, o których mowa w § 2 wraz z podziałem gminy 
Łobez na poszczególne strefy przedstawia załącznik nr 1 do uchwały. 

2. Stawki opłat określone w § 1 i § 2 zawierają należny podatek od towarów i usług VAT. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XX/120/08 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 28 lutego 2008 r. w sprawie górnych 
stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakiesie odbierania odpadów komunalnych 
oraz opróżniania zbiorników bezodplywowych na terenie Gminy Łobez (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 
z 2012 r. poz. 3195). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobza. 

 
1) W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 1 uchwały Nr LXII/408/2023 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 25 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXII/159/2016 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 30 czerwca 2016 r. w sprawie określenia górnych 
stawek opłat za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, którzy nie są obowiązani 
do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy oraz opróżniania zbiorników 
bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych na terenie gminy Łobez. 

2) W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 2 uchwały, o której mowa w odnośniku 1. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5E60923-DE9B-446F-8A28-C56B08F0E4DD. Uchwalony Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Bogdan Górecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5E60923-DE9B-446F-8A28-C56B08F0E4DD. Uchwalony Strona 2


	OBWIESZCZENIE NR  RADY MIEJSKIEJ W ŁOBZIE z dnia 1 stycznia 1 r.
	ust. 1
	ust. 2
	pkt 1 w ust. 2
	zm. § 2 w ust. 2 pkt 1
	pkt 2 w ust. 2 pkt 1 zm. § 2

	zm. § 3 w ust. 2 pkt 1


	Załącznik 1
	§ 1 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 1
	pkt 2 w zał.1 § 1

	§ 2 w zał.1
	§ 3 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 3

	§ 4 w zał.1
	§ 5 w zał.1
	§ 6 w zał.1



